
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Lupa" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 

1726 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Lupa", zwany dalej "rezerwatem", obejmuje obszar o powierzchni 

4,66 ha[1], na terenie gminy Sieniawa w powiecie przeworskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy przedstawia 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie przyrody jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych 

fragmentu leśnego z charakterystycznym dla tej dzielnicy drzewostanem mieszanym, posiadającym cechy 

zespołu naturalnego. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu - Leśny (L); 

2) typ i podtyp rezerwatu, ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ - fitocenotyczny (PFi), 

b) podtyp - zbiorowisk leśnych (zl); 

3) typ i podtyp rezerwatu, ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ - leśny i borowy (EL), 

b) podtyp - lasów mieszanych nizinnych (lmn). 

§ 4. 1. Wyznacza się otulinę obejmującą obszar o powierzchni 8,98 ha[2]. 

2. Położenie i przebieg granicy otuliny rezerwatu przedstawia Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy granicy otuliny rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania 

przedstawia Załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 5544



§ 6. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 

6 października 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody "Lupa" (Dz. Urz. Woj. Podk. z 9 października 2017 r., 

poz. 3288). 

  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

 

 

Wojciech Wdowik 

 

    

 
[1] Powierzchnia rezerwatu w oparciu o dane przestrzenne GIS jako powierzchnia poligonu opisanego współrzędnymi 

punktów załamania granicy rezerwatu w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, który jest jednym 

z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach na podstawie 

art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. 

poz. 1846 i 2185) 
[2] Powierzchnia otuliny w oparciu o dane przestrzenne GIS jako powierzchnia poligonu opisanego współrzędnymi 

punktów załamania granicy otuliny w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, który jest jednym 

z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach na podstawie 

art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. 

poz. 1846 i 2185) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5544


		2022-12-29T13:36:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




